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    PDF ePub Converter5 ile ePub'a PDF Nasıl Dönüştürülür

  

  
    
       
        


PDF dosyasını ePub'a dönüştürmek veya PDF'den ePub dosyasını almak istiyorsanız, Tipard PDF ePub Converter yazılımı bunu yapmanıza yardımcı olabilir. Tek kelimeyle, bu saygın ve güçlü PDF to ePub Converter yazılımı, herhangi bir PDF dosyasını ePub'a dönüştürmenize ve orijinal metinleri, görüntüleri, düzeni ve her şeyi sizin için saklamanıza yardımcı olur. Bunun dört özelliği var PDF Dönüştürücü Platin: eBooks'u PDF'den ePub'e dönüştürün, 100% orijinal kalitesini, özelleştirilmiş sayfa aralıklarını ve çoklu dil çıkışını korumak için OCR'yi destekleyin.

      Bu profesyonel PDF'yi ePub dönüştürme yazılımına indirip kurmadan önce, ePub'un ne olduğunu ve niçin PDF'yi ePub'a dönüştürmeniz gerektiğini bilmek önemli olduğunu düşünüyorum.

      EPub nedir?

      ePub, akıllı telefonlar, tabletler, bilgisayarlar veya e-okuyucular gibi cihazlarda indirilebilen ve okunabilen .epub uzantılı bir e-kitap dosya biçimidir. Uluslararası Dijital Yayıncılık Forumu (IDPF) tarafından yayınlanan ücretsiz ve açık bir standarttır. Terim elektronik yayın için kısadır ve bazen de ePub şeklinde tasarlanmıştır. ePub, eski Open eBook standardının yerine geçen Eylül 2007'te IDPF'nin resmi bir standardı haline geldi. Kitap Endüstrisi Çalışma Grubu, ePub 3'i ambalaj içeriği için tercih edilen format olarak onaylıyor ve küresel kitap yayıncılığı sektörünün tek bir standart etrafında toplanması gerektiğini belirtti. ePub, yaygın olarak desteklenen, satıcıdan bağımsız XML tabanlı (PDF'nin aksine) e-kitap biçimidir; Yani, en çok sayıda donanım okuyucusu tarafından desteklenmektedir.

      Ayrıca, ePub iOS'ta iBooks ve Android'deki Google Kitaplar gibi birçok yazılım okuyucusunda yaygın olarak kullanılmaktadır. iBooks ayrıca ePub biçimine dayanan, ancak iBooks uygulamasının çalışmasını sağlayan koda bağlı olan iBook formatını da destekler.

      PDF dönüştürme yazılımı ile PDF'yi ePub'a dönüştürme konusunda bazı adım adım kılavuzlar bulunmaktadır. 

      Hazırlık: Tipard PDF'yi ePub Converter uygulamasına yüklemeniz, ardından bu yazılımı kurmanız ve çalıştırmanız gerekmektedir.
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              1. Adım

              PDF dosyalarını ePub dönüştürme yazılımına PDF olarak yükleyin

            

            PDF'yi ePub'a Dönüştürme uygulamasını çalıştırın ve aşağıdaki arayüzü göreceksiniz. İpuçları: PDF dosyalarınızı yüklemek için Dosya düğmesinin açılır listesinin altındaki Dosya ekle veya Klasör Ekle'ye tıklayın veya PDF dosyasını bu PDF'ye ePub Dönüştürücüye sürükleyin. 

          

          

        

      

      
        
          
            
              2. Adım

              Dönüştürülecek sayfaları tanımlayın

            

            PDF dosyasını seçin ve arayüzün sağ alt köşesindeki radyo düğmesini tıklayın. Bu PDF'den ePub'a Dönüştürücü, PDF'nizi dönüştürmek için size üç yol sunar: tüm dosyayı dönüştürme, geçerli sayfayı dönüştürme ve sayfa numaralarını veya sayfa aralıklarını girerek seçilen sayfaları dönüştürme. 

          

          

        

      

      
        
          
            
              3. Adım

              PDF'yi ePub'a dönüştürmeye başla

            

            Tüm bu ayarları tamamladıktan sonra, dönüştürme işlemine başlamak için Dönüştür düğmesini seçebilirsiniz. Daha sonra, PDF dosyalarınızın Samsung, iPhone, iPod, iPad ve daha fazlası gibi taşınabilir cihazlarınızda keyfini çıkarabilirsiniz.

          

          

        

      

    

  
  
    Yazar: Lily Stark için PDF

      Ağustos 04, 2016 11: 30
      


    İlgili Makaleleri Sevebilirsiniz

    	PDF Belgelerinden HTML Web Sayfaları Almak için HTML Dönüştürücülerinden En İyi 5 PDF
        Tüm metinlerinizi, resimlerinizi ve diğer düzenlerinizi orijinal olarak koruyarak PDF belgelerini kolay ve hızlı bir şekilde HTML5 web sayfalarına dönüştürmeyi deneyin. İşte HTML dönüştürücüler için en iyi 5 PDF.

      
	Online ve Çevrimdışı bir şekilde bir Kindle eBook PDF dönüştürmek için Top 5 Yöntemleri
        PDF dönüştürücüleri için en iyi 5 Kindle vardır, bunlardan ikisi Kindle'ı PDF'ye dönüştürmek için çevrimiçi web tabanlı dönüştürücülerdir ve son üçü de tek adımlı eBook format dönüştürücüleridir.

      
	PDF to Text - Metin için Doğru ve Güvenilir Dönüştürücü
        PDF dosyasını Metin Dönüştürücüye PDF dosyası olarak kolayca ve güvenilir bir şekilde dönüştürün. Daha sonra, dönüştürülmüş .txt dosyalarınızı taşınabilir cihazlarınızda dilediğiniz zaman dilediğiniz zaman okuyabilir veya düzenleyebilirsiniz.

      
	Çevrimiçi Dönüştürücüler ve Calibre Kullanarak PDF'yi MOBI'ye Kolayca Dönüştürün
        Ücretli filtre ve ekstra sinir bozucu kurulum yok, eBook dosyalarını değiştirmenize ve Kindle'a ücretsiz şekilde aktarmanıza yardımcı olmak için MOBI dönüştürücülere en iyi 5 PDF. Veya Profesyoneller değiştirmek için Calibre kullanabilir.

      


  

  
    Tartışmaya katılmak ve yorumlarınızı paylaşmak için burayı tıklayın
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Dil Seçin
İngilizce
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Fransızca
Yunan
İtalyan
Japonca
Norveççe
Lehçe
Portekizce
İspanyolca
İsveççe
Macarca
Türkce
Rusça
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